
Televisita di controllo N % % 
cum.

Diabetologica 13.011 22,1 22,1
Psichiatrica 3.936 6,7 28,8
Telecolloquio psicologia clinica 3.928 6,7 35,5
Cardiologica 3.865 6,6 42,1
Endocrinologica 3.672 6,2 48,3
Oncologica 3.281 5,6 53,9
Neurologica 2.516 4,3 58,2
Reumatologica 1.998 3,4 61,6
Odontostomatologica 1.571 2,7 64,3
Ematologica 1.405 2,4 66,6
Infettivologica 1.339 2,3 68,9
Dermatologica 1.278 2,2 71,1
Nutrizionale 1.187 2,0 73,1
Allergologica 1.113 1,9 75,0
Gastroenterologica 1.104 1,9 76,9
Medicina interna 1.076 1,8 78,7
Pneumologica 970 1,7 80,4
Nefrologica 939 1,6 82,0
Immunologica 932 1,6 83,5
Geriatrica 883 1,5 85,0
Ginecologica 806 1,4 86,4
Algologica 734 1,3 87,7
Di ortognatodonzia 633 1,1 88,7
Chirurgia orale 569 1,0 89,7
Genetica medica 545 0,9 90,6
Ortodontica 414 0,7 91,3
Radioterapica 398 0,7 92,0
Oculistica 372 0,6 92,6
Per cefalee 346 0,6 93,2
Coagulopatie 342 0,6 93,8
Per fibrosi cistica 288 0,5 94,3
Dimedicina fisica e riabilitazione 284 0,5 94,8
Epatologica 248 0,4 95,2
Di medicina trasfusionale 244 0,4 95,6
Trapiantologica 218 0,4 96,0
Andrologica 175 0,3 96,3
Telecolloquio psichiatrico 171 0,3 96,6
Neuropsichiatrica infantile 166 0,3 96,9
Audiologica 165 0,3 97,1
Per piede diabetico 146 0,3 97,4
Urologica 137 0,2 97,6
Per progetto riabilitativo individuale 99 0,2 97,8
Neonatologica 98 0,2 98,0
Ostetrica 96 0,2 98,1
Chirurgia della mano 96 0,2 98,3
Fisiatrica 93 0,2 98,4
Malattie neurometaboliche 92 0,2 98,6
Osteoporosi 89 0,2 98,8
Di medicina nucleare 77 0,1 98,9
Cardiologia pediatrica 74 0,1 99,0
Colon-proctologico 71 0,1 99,1
Chirurgica 55 0,1 99,2
Cure palliative 52 0,1 99,3
Cardiochirurgica 50 0,1 99,4
Podologica 49 0,1 99,5
Neuropsicologica 46 0,1 99,6
Amedullolesi 42 0,1 99,6
Urologiapediatrica 33 0,1 99,7
Pediatrica 28 0,1 99,7
Foniatrica 21 0,0 99,8
Ortopedica 21 0,0 99,8
Angiologica/flebologica 19 0,0 99,8
Per disforia di genere 17 0,0 99,9
Chirurgia bariatrica 15 0,0 99,9
Otorinolaringoiatrica 12 0,0 99,9
Auxologica 10 0,0 99,9
Neurochirurgica 10 0,0 99,9
Chirurgia vascolare 8 0,0 100,0
Anestesiologica 7 0,0 100,0
Maxillofacciale 4 0,0 100,0
Ortopedia pediatrica 3 0,0 100,0
Tossicologica 3 0,0 100,0
Chirurgia pediatrica 2 0,0 100,0
Chirurgia plastica 2 0,0 100,0
Chirurgica toracica 2 0,0 100,0
Medicina iperbarica 1 0,0 100,0
Alcoologica 1 0,0 100,0
Ambulatoriale mts 0 0,0 100,0
Senologica 0 0,0 100,0
Tossicologica perinatale 0 0,0 100,0
Traumatologica 0 0,0 100,0
Uro-ginecologica 0 0,0 100,0
Sert 0 0,0 100,0
Totale 58.803 100,0 100,0


